



ISTITUTO COMPRENSIVO

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado

BOVINO-CASTELLUCCIO DE' SAURI- PANNI

Via dei Mille, 10 - 71023 BOVINO (FG)

www.istitutocomprensivobovino.gov.it

e-mail: FGIC81600N@pec.istruzione.it



BOVINO PRIMARIA 088 1913089

SC. SECONARIA I°g. 088 1961017

PANNI TEL.: 088 1965257

CASTELLUCCIO DE' SAURI TEL.

SC. SECONARIA I° g. - 088 1962163

SC. PRIMARIA - 088 1962601

SC. INFANZIA - 088 1962290

Direzione e Uffici TEL 0881961067 - 913089 FAX:0881913012 e-mail: FGIC81600N@istruzione.it C.F. 80031240718 C.M. FGIC81600N



Prot. n° 2855/01 B/15

Bovino 07/06/2018

Tuppi Francesco
71043 – MANFREDONIA
francescotuppi@pec.it

Oggetto: Progetto PON 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-412 "Scuola aperta, officina dei saperi".
Avviso Pubblico n. 10862 del 16/09/2016 "Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio"
CUP I89G16000480007 - CIG Z9223B6E12

Ordine materiale di consumo.

Con la presente si chiede la fornitura del materiale di consumo come sotto indicato:

Prodotto	Prezzo Unitario	n. pezzi	TOT.
BUSTE TRASPARENTI CON FORI LATERALI 50 BUSTE	2,75	2	5,5
Cartellina manila con alette cf. 50	5,86	2	11,72
Cartucce Epson T07114H cf 2 NERE ORIGINALI	22,5	3	67,5
Cartucce Epson T1006 Kit 3 colori	52	4	208
Copertina pvc trasparenti conf. 100 a/4	7,23	1	7,23
FALDONI CON LEGACCI DS 10	0,98	14	13,72
FALDONI CON LEGACCI DS 15	0,98	10	9,8
FALDONI CON LEGACCI DS 20	1,98	5	9,9
FALDONI CON LEGACCI DS 5	0,98	5	4,9
FALDONI CON LEGACCI DS 8	0,98	10	9,8
Fotocopiatore BROTHER TN 3380	28	1	28
Fotocopiatore Toshiba E.Studio 203T-1640E-5K	24,5	1	24,5
HP LASER JET CP 1525 N CIANO	58,3	1	58,3
HP LASER JET CP 1525 N GIALLO	58,3	1	58,3
HP LASER JET CP 1525 N MAGENTA	58,3	1	58,3
HP LASER JET CP 1525 N NERO	54,8	1	54,8
Nastro carta medio	1,1	2	2,2
PENNELLI PER LAVAGNE LUCIDE NERI cf. 12	0,86	24	20,64
PENNELLI PER LAVAGNE LUCIDE ROSSI cf. 12	0,86	24	20,64
RICOH AFICIO MP 2000 (MULTIFUNZIONE)	28	1	28
Risma protocollo quadretti	3,85	2	7,7

Risma protocollo riga	3,85	2	7,7
Risme carta A3 fabbriano copy 2	2,54	40	101,6
Samsung CLX 3175	45	1	45
SAMSUNG ML-1520-1710	20,5	1	20,5
Tamburo Oki MC861 magenta	138	1	138
Tamburo Oki MC861 ciano	138	1	138
Tamburo Oki MC861 giallo	138	1	138
Tamburo Oki MC861 nero	138	1	138
Buste per plastificare A3 cf. 100	14	1	14
Buste per plastificare A4 cf. 100	28,08	1	28,08
Toner comp. TRIUMPH A. i 256 i 306	50	3	150
TOTALE			1628,33

Totale fornitura € 1.628,33 oltre iva, per totali € 1.986,56 (si prega di emettere n. 2 fatture distinguendo la carta dal materiale di cancelleria).

I termini di fornitura sono dettagliati nella determina a contrarre, Prot. n. 2458/B32 del 15/05/2018, pubblicata sul sito della scuola.

Restiamo in attesa di conoscere i tempi di ricevimento dei beni e comunque entro 10 giorni dal ricevimento della presente e/o dei lavori da stampare.

Cordiali saluti.



DIRETTORE SCOLASTICO
Prof. Gaetano De Masi